0009 por 14.813 acciones, título No. 00012 por 40.431 acciones y 
título No. 00017 por 9.837 acciones que poseía el causante Sr. Kurt Dorfzaun Hann 
proindiviso a favor de dichos herederos emitiéndose el título No. 0004 por 65.081 
acciones con un valor de $ 2.603.24 (dos mil seiscientos tres dólares con veinte y 
cuatro centavos). 

Particular que ponemos en su conocimientos para los fines consiguientes. 

Atentamente, 

GEREN TE GENERAL 

- adj.: carta 

Vía Ochoa León km. 2 1/2 (Sector Patamarca) Teléfonos: (5$93-7) 289-8785 / 289-8786 / 289-8787